
XIII Career Day – Università del Piemonte Orientale 

L'Ufficio Placement comunica che giovedì 21 novembre 2019 si svolgerà a Novara, presso il 
Dipartimento di Studi per l'Economia e l'Impresa in via Perrone 18 (1° e 2° piano del Complesso 
Perrone - via Perrone 18), il XIII Career Day dell'Università del Piemonte Orientale.  
 
Nell'edizione di quest'anno ospiteremo 61 aziende rappresentative di brand prestigiosi a livello 
nazionale ed internazionale. A questo evento hanno aderito: 

• 6023 APS (www.6023.it) 
• Adecco Italia SpA (www.adecco.it) 
• Aldi Srl (www.carriera.aldi.it) 
• Alleanza Assicurazioni SpA Gruppo Generali (www.alleanza.it) 
• Allianz SpA (www.allianz.it) 
• Altea Federation  (www.alteafederation.it) 
• AstraZeneca (www.astrazeneca.it)  
• Banca Popolare di Sondrio (www.popso.it) 
• Banco BPM (www.bancobpm.it/index.php) 
• BCube SpA (www.bcube.com) 
• Boehringer Ingelheim (www.boehringer-ingelheim.it) 
• Chiorino SpA (www.chiorino.com) 
• Colomion Group (www.bardonecchiaski.com) 
• Confartigianato Servizi Piemonte Orientale Srl - Unipersonale (www.artigiani.it) 
• Dedagroup (www.dedagroup.it/home) 
• Deloitte (www.deloitte.it) 
• DHL Exspress (Italy) Srl – Hubs & Gateways Italy (www.dhl.it/it/express.html) 
• Doc Scs (www.cooperativadoc.it) 
• During SpA Agenzia per il lavoro (www.during.it) 
• Eisworld (www.eisworld.eu) 
• Enne3 - Incubatore d’Impresa del Piemonte Orientale (www.enne3.it) 
• Esseco Srl (www.esseco.com) 
• Esselunga (www.esselungajob.it) 
• Eures - Regione Piemonte (www.regione.piemonte.it) 
• EY (www.ey.com) 
• Fastenal Europe Srl (www.fastenal.com) 
• Fondazione Museo  delle Antichità Egizie (www.museoegizio.it) 
• Fondazione Teatro Coccia Onlus (www.fondazioneteatrococcia.it) 
• Generali Italia (www.generali.com) 
• Gessi SpA (www.gessi.com) 
• GI Group SpA  (www.gigroup.it) 
• Interporto Rivalta Scrivia SpA (www.katoennatie.com) 
• IVM Chemicals  (www.ivmchemicals.com) 
• Jobadvisor Srl (www.jobadvisor.it) 
• KPMG SpA  (www.home.kpmg.it) 
• Lidl Italia (www.lavoro.lidl.it) 
• MA Provider Srl (www.maprovider.com) 
• Manpower Srl (www.manpower.it) 
• Marelli  (www.magnetimarelli.com) 
• Meritor HVS Cameri SpA  (www.meritor.com) 
• Minerali Industriali Srl (www.mineraliindustriali.it) 
• Mirato SpA (www.mirato.it) 
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• Musei della città di Vercelli  
( www.museoleone.it; www.museoborgogna.it; www.tesorodelduomovc.it; www.arcidiocesi.vc.it) 

• Mylan Italia Srl (www.mylan.it) 
• Nova Coop Soc. Coop (www.e-coop.it) 
• Perfetti Van Melle SpA - Perfetti Van Melle Srl (www.perfettivanmelle.com) 
• Pharmadoc Srl (www.pharmadoc.it) 
• Pidielle SpA  (www.elgoncosmetic.com) 
• Poste Italiane  (www.posteitaliane.it) 
• PPG (www.ppg.com) 
• Procos SpA (www.procos.it) 
• Punto Service Coop. Soc. (www.puntoservice.org) 
• PwC (www.pwc.com/it/careers) 
• Randstad Italia SpA  (www.randstad.it) 
• Sambonet Paderno Industrie SpA  Società Unipersonale (www.arcturusgroup.it) 
• Sandoz SpA (www.sandoz.it) 
• Sella (www.sella.eu; www.joinsellagroup.eu)  
• Solidarietà e Servizi Cooperativa Sociale (www.solidarietaeservizi.it) 
• Synergie Italia Agenzia per il Lavoro SpA (www.synergie-italia.it) 
• Umana (www.umana.it) 
• Unimpiego Confindustria Srl (www.unimpiego.it) 

Il programma della giornata prevede: 

• 9.00: allestimento desk e registrazione partecipanti, 
• 9.45: apertura desk per l'incontro aziende/laureati con raccolta di curricula e colloqui 

conoscitivi, 
• 14.00: chiusura lavori. 

Si ricorda che l'evento è gratuito e riservato agli iscritti e ai laureati presso l'Università del Piemonte 
Orientale. 
 
Ecco il link per registrarsi all'evento: 
https://www.dir.uniupo.it/mod/feedback/complete.php?id=211621 
La scadenza è prevista per il 18 novembre 2019. 
 
Per ulteriori informazioni, ecco i contatti: jobplacement@uniupo.it - 0161/261508-547 
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